AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará torna público que fará realizar Processo Licitatório 001/2023 Modalidade Inexigibilidade/Credenciamento nº 001/2023 para Credenciamento para Prestação de Serviços através de Transporte Individual Passageiro (TAXI), a caráter regular, em conformidade com o perfil de deslocamento efetuado por Servidores e Vereadores em serviço, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará/MG. Abertura: 20/01/2023 às 08:30 horas. Informações pelo e-mail: camarasgpara@gmail.com. Agente de Contratação.